
2022 年 1月 5日 

運動負荷血圧計タンゴプラス修理サポート終了のお知らせ 
お客様各位 

（株）エス・エム・アイ・ジャパン 

代表取締役社長  山口 隆洋 

 
 
 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、長らく運動負荷血圧計タンゴプラスをご愛用下さいまして、誠にありがとうございます。 
 
過去に株式会社エス・エム・アイ・ジャパンから販売致しておりました SunTech Medical 社（米国）製運動

負荷血圧計タンゴプラスの修理サポートは 2021 年末に終了しております。 
販売終了から既に９年近くが経過し、製造元 SunTech Medical 社からの修理用備品や付属品の供給が困難と

なり、弊社ならびに SunTech Medical 社で行える修理の範囲が極めて限定的となったため、保守点検も含め

た修理サポート全般が終了することになりました。（合わせて、付属品の販売も 2021 年末で終了しておりま

す。） 
 
タンゴ M2（現行品・三代目モデル）のサポートは、これまで同様継続致します。 
 
今後とも、引き続きタンゴシリーズのサポートに努めて参りますので、どうぞお引き立ての程、よろしく 
お願い申し上げます。 
 

謹白 
 

お問い合わせ先 

（製造販売元）株式会社エス・エム・アイ・ジャパン 

住所：〒111-0054 東京都台東区鳥越 1-4-3 ミハマビル 4F 

担当部署：事業統括部 

   TEL: 03 (5829) 9079   Email: sales@smijapan.com 


